
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moťo]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěj-slo z 2346535

V Úvalu 84 ID : 373517
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 12.04.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Reg-Pharm s.r.o.
Fialková 45
106 00 Praha 10

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na a,dresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L33/4O TTT. chiiUrgická k].inika IíK 1. LF a F!{ Motol operáění sály

(2loo45777|
Název Poěet

1 PERFADEX@ PIus ]-000 ml 10x1000 ml
álOKs 19811

1 BA].
. 56 594,25

2 PERFADEX@ P].us 3000 m]. 2 x 3000m1
á2Ks 1 9911

10 B.+I.

t\ 33 969,33'
3 Silicone Tubing SeťiI g/8" 5Ks

2 780,18áLKs 1 9005

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

338 998 ,7 6
4t0 188,50

, t [TNT2346535] ]

Dodávaný materiá]- musj- být v souJ-adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabj-dkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uwádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena. Dodávejte pouze ceJ.á balenÍ.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této ol3eanávky,
objednávky v hodnotě naá 50 000 Ké bez DPH f.akluruile, až pozveřejnění
v registru smlův ministerstva vnitra Čn v souladu,_s § 6 odst.l . )o

zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv. Není-J.i dohodnuto jinak, ',
považujte objednávku nevpřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběansk;ým zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)


